[image: ]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      09.04.2024         1063
от _______________№_____

О досрочном прекращении полномочий Главы Копейского городского округа в связи с отставкой по собственному желанию, о назначении временно исполняющего полномочия Главы Копейского городского округа

	В соответствии с п. 2 ч.6, ч.7 ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п. 2 ч 1, ч.3 ст. 44 Устава муниципального образования «Копейский городской округ», рассмотрев постановление Главы Копейского городского округа Фалейчика Андрея Михайловича о досрочном прекращении полномочий Главы Копейского городского округа в связи с отставкой по собственному желанию, Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы Копейского городского округа Фалейчика Андрея Михайловича в связи с отставкой по собственному желанию 09 апреля 2024 года.
2. Возложить временное исполнение полномочий Главы Копейского городского округа до вступления в должность вновь избранного Главы Копейского городского округа на заместителя Главы Копейского городского округа по социальному развитию Логанову Светлану Владимировну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа						  Е.К. Гиске
image1.png